
 strana 1 z 1 

Žadatel: 

Ing. Vlastimil Šetka 

Družební 1324 

Ostrov, 363 01 

datum narození: 5. 6. 1989 

ISDS: yggteye 

Adresát: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

Ostrov, 363 01 

IČ: 00254843 

Naše zn.: VS2310-OST-01 Ostrov, 9. října 2023 

Věc: Žádost o poskytnutí informací – Záznamy zasedání Zastupitelstva města 

I. 

[1] Žadateli je známo, že ze zasedání Zastupitelstva města (ZM) je pořizován audiovizuální záznam. 

[2] Internetové stránky Města Ostrov na stránce s názvem „Videoarchív zasedání“ na adrese 

https://ostrov.cz/default/default/8944_videoarchiv-zasedani uvádí odkazy na zveřejněné 

záznamy zasedání ZM. Ke dni 8.10.2023 je však poslední dostupný odkaz na zasedání ZM 

konaného dne 1.2.2023. Mezitím proběhla další zasedání ZM ve dnech 26.4.2023, 21.6.2023 

a 20.9.2023 pro které odkaz na záznam není dostupný. 

[3] Některé chybějící záznamy lze dohledat na internetové stránce Youtube.com, k čemuž žadatel 

uvádí, že bez uvedení odkazu na takový záznam na internetové stránce Města Ostrov může 

existovat pochybnost, zda takový záznam je autorizovaný, správný a úplný. 

[4] Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, žádám o poskytnutí dále uvedených informací. 

II. Požadované informace 

[1] Jakým způsobem je upraveno zveřejňování audiovizuálních záznamů zasedání Zastupitelstva 

města Ostrov? Existuje vnitřní dokument, usnesení apod., které upravuje, že záznamy mají být 

zveřejňovány, popř. jakým způsobem a v jakém termínu od konání zasedání? 

[2] Kopie všech dokumentů, usnesení apod. podle předchozího bodu. 

[3] Audiovizuální záznamy zasedání Zastupitelstva města konaných ve dnech 26.4.2023, 21.6.2023 

a 20.9.2023 – může být formou odkazu na internetovou stránku, kde je zveřejněno. 

 

Požadované informace mi laskavě zašlete elektronicky do mé datové schránky (ISDS: yggteye). 

Ing. Vlastimil Šetka 

Elektronicky 

https://ostrov.cz/default/default/8944_videoarchiv-zasedani
bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění


